
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 자원순환과

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

자원순환과 24,903,299 23,844,228 1,059,071

시 53,100

구 24,850,199

청소관리(환경/폐기물) 17,458,898 17,050,866 408,032

시 40,000

구 17,418,898

깨끗한 가로환경조성 14,766,033 14,690,285 75,748

시 35,000

구 14,731,033

생활쓰레기 적기수거 작업 13,620,092 13,076,197 543,895

201 일반운영비 24,000 0 24,000

01 사무관리비 24,000 0 24,000

○2025년도 생활쓰레기 수집·운반 민간위탁수
수료 원가계산 용역

24,000

207 연구개발비 5,500 29,500 △24,000

01 연구용역비 5,500 29,500 △24,000

○생활쓰레기 수집·운반업체 평가 용역
5,500

307 민간이전 12,966,011 12,436,697 529,314

05 민간위탁금 12,966,011 12,436,697 529,314

○생활쓰레기 수집·운반 민간위탁수수료
12,966,011

308 자치단체등이전 624,581 610,000 14,581

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 528,000 528,000 0

○쓰레기 반입수수료 528,000

- 가정용 480,000

- 공공용 48,000

14 기타부담금 96,581 82,000 14,581

○폐기물처분부담금 96,581

깨끗한 거리만들기 282,562 468,647 △186,085

201 일반운영비 237,062 229,712 7,350

01 사무관리비 233,700 226,000 7,700

○생활쓰레기 배출 안내문 제작
19,500

○생활쓰레기 미수거 스티커 제작
6,000

○무단투기 등 폐기물 처리 수수료
132,000

○폐토사 위탁처리용역 처리 수수료
72,000

○담배꽁초 수거 전용팩 제작
4,200

02 공공운영비 3,362 3,712 △350

○가로휴지통 보수 500

12,000,000원*2개소

5,500,000원

12,966,011,000원

16,000원*2,500톤*12월

16,000원*250톤*12월

96,581,000원

150원*130,000매

150원*20,000장*2종

250,000원*44톤*12월

200,000원*30톤*12월

350원*6,000개*2회

100,000원*5개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

○환경관리원 휴게시설 전기료
2,400

○환경관리원 휴게시설 인터넷 사용료
462

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○깨끗한 가로환경 조성 1,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

○야간로드킬 처리 30,000

405 자산취득비 14,500 207,935 △193,435

01 자산및물품취득비 14,500 207,935 △193,435

○가로 청소용 전기송풍기 구입
6,000

○청소도구 보관함 8,500

청소차량 현대화 추진 123,173 345,317 △222,144

201 일반운영비 123,173 112,975 10,198

01 사무관리비 2,016 1,680 336

○청소차량 유료도로 통행료 2,016

- 가락요금소(생곡 자원연료화시설)
1,584

- 광안대교, 진례요금소(우유팩, 폐전지 운
반) 432

02 공공운영비 121,157 111,295 9,862

○이륜차 수선 및 유류비 8,623

- 타이어 교체 등 수리 4,000

- 유류대 4,623

○이륜자동차 보험료 640

○청소차량 수선 및 유류비 95,760

- 청소차량 수선비
22,320

- 청소차량 유류비
73,440

○자동차보험료 6,774

- 중소형화물(1톤~2.5톤)
2,400

- 대형화물(5톤이상)
3,744

- 승용(5인승) 630

○청소차량 세차비 1,440

○청소차량 밀폐형 덮개 제작
7,920

환경관리원 관리 151,834 144,773 7,061

201 일반운영비 149,874 137,773 12,101

01 사무관리비 144,081 137,773 6,308

50,000원*4개소*12월

38,500원*1개소*12월

1,000,000원

2,500,000원*12월

1,000,000원*6대

1,700,000원*5개

12,000원*11회*12월

4,500원*8회*12월

500,000원*8대

1,926원*25리터*8대*12월

80,000원*8대

155,000원*12대*12월

1,700원*300리터*12대*12월

400,000원*120%*5대

520,000원*120%*6대

630,000원*1대

60,000원*6대*4회

7,920,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

○환경관리원 당직비(일, 숙직) 54,060

- 야간 43,800

- 수요일 야간 3,120

- 주말, 공휴일 주간
7,140

○공무직(환경관리원) 노조 단체복 구입
9,100

○환경관리원 휴게시설 관리 2,916

- 환경관리원 휴게소 생수 구입
1,056

- 환경관리원 휴게소 냉온수기 세척
660

- 환경관리원 휴게소 소모품비 구입
1,200

○환경관리원 청소용품 구입 28,665

- 빗자루 5,915

- 쓰레받기 1,456

- 장갑(절단방지)
9,464

- 방진 마스크 11,830

○환경관리원 휴게시설부지 공유재산 사용료
200

○환경관리원 산업재해 대비 안전용품 구입
2,730

○피복비 46,410

- 근무복 6,370

- 방한복 12,740

- 우의(장화) 5,915

- 안전화 10,010

- 안전조끼 6,825

- 안전모자 3,640

- 보안경 910

02 공공운영비 5,793 0 5,793

○특수건강검진비 700

○예방접종비 3,653

- 파상풍 195

- 유행성출혈열 128

- 폐렴구균 600

- 독감 2,730

○환경관리원 감독 휴대전화요금 지원
1,440

202 여비 960 0 960

01 국내여비 960 0 960

○환경관리원 관외 여비
960

60,000원*2명*365일

60,000원*1명*52일

60,000원*1명*119일

100,000원*91명

5,500원*4개*4개소*12개월

16,500원*10회*4개소

300,000원*4개소

2,500원*91명*26주

8,000원*91명*2개

2,000원*91명*2장*26주

2,500원*91명*52주

200,000원*1회

30,000원*91명

70,000원*91명

140,000원*91명

65,000원*91명

55,000원*91명*2켤레

25,000원*91명*3벌

20,000원*91명*2개

10,000원*91명

50,000원*14명

13,000원*15명

8,500원*15명

120,000원*5명

30,000원*91명

30,000원*4명*12월

20,000원*2명*2회*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○환경관리원 채용 및 관리
1,000

관급봉투 제작관리 341,978 413,773 △71,795

201 일반운영비 1,738 0 1,738

01 사무관리비 1,738 0 1,738

○종량제봉투 인쇄 원판(동판) 수선 1,738

- 일반용 3L 107

- 일반용 5L 122

- 일반용 10L 143

- 일반용 20L 186

- 일반용 30L 225

- 일반용 50L 288

- 일반용 75L 373

- 재사용 10L 136

- 재사용 20L 158

206 재료비 33,792 33,868 △76

01 재료비 33,792 33,868 △76

○종량제봉투 제작 9,792

- 공공용봉투 9,738

ㆍ50ℓ 6,696

ㆍ75ℓ 3,042

- 조달수수료 54

○PP마대 24,000

- 공공용마대 24,000

ㆍ100ℓ 24,000

309 전출금 269,988 379,905 △109,917

01 공사ㆍ공단경상전출금 269,988 379,905 △109,917

○쓰레기종량제봉투 운영 대행사업비
269,988

404 공사공단자본전출금 36,460 0 36,460

01 공사ㆍ공단자본전출금 36,460 0 36,460

○쓰레기종량제봉투 운영 대행사업비
36,460

대형폐기물 적기수거 작업 7,700 0 7,700

201 일반운영비 7,700 0 7,700

01 사무관리비 7,700 0 7,700

○대형폐기물 수집운반 민간위탁수수료 원가
계산용역 7,700

쓰레기 무단투기 단속 188,694 156,198 32,496

201 일반운영비 122,544 118,704 3,840

01 사무관리비 9,640 5,800 3,840

1,000,000원

107,000원*1개

122,000원*1개

143,000원*1개

186,000원*1개

225,000원*1개

288,000원*1개

373,000원*1개

136,000원*1개

158,000원*1개

124원*4,500매*12월

169원*1,500매*12월

9,738,000원*0.55%

400원*5,000매*12월

269,988,000원

36,460,000원

7,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

○무단투기 경고문 제작 5,000

- 무단투기 경고문(일반)
3,000

- 무단투기 경고문(야광)
2,000

○무단투기단속반 피복비 800

- 근무복(조끼, 우의) 240

- 근무복(동복) 560

○무단투기 주·야간단속 급량비
3,840

02 공공운영비 112,904 112,904 0

○감시카메라 등 전기요금
6,864

○무단투기 단속반 휴대전화요금
1,680

○원격감시카메라 인터넷 회선사용료
99,360

○무단투기 단속 및 계도용 장비 부품 교체
등 수리 5,000

- 렌즈, 렌즈모듈 등 수리(교체)
3,000

- 네트워크보드 등 수리(교체)
2,000

301 일반보전금 1,200 1,200 0

14 기타보상금 1,200 1,200 0

○쓰레기 무단투기 신고포상금 1,200

- 생활폐기물 투기
720

- 담배꽁초 투기 480

405 자산취득비 64,950 36,294 28,656

01 자산및물품취득비 64,950 36,294 28,656

○감시카메라 교체 64,950

쓰레기 무단투기 예방 50,000 39,688 10,312

시 35,000

구 15,000

405 자산취득비 50,000 39,688 10,312

시 35,000

구 15,000

01 자산및물품취득비 50,000 39,688 10,312

○감시카메라(이동식) 50,000

시 35,000

구 15,000

폐기물 감량 및 자원화 2,692,865 2,360,581 332,284

시 5,000

구 2,687,865

10,000원*300장

20,000원*100장

60,000원*4벌

140,000원*4벌

8,000원*12월*8명*5회

5,500원*104개소*12개월

35,000원*4대*12개월

90,000원*92대*12개월

600,000원*5대

400,000원*5대

20,000원*3건*12개월

5,000원*8건*12개월

2,165,000원*30대

5,000,000원*10대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 폐기물 감량 및 자원화 (단위:천원)

재활용품 선별장 운영 633,436 124,781 508,655

201 일반운영비 113,436 124,781 △11,345

01 사무관리비 9,408 17,418 △8,010

○선별장 유선사용료 621

○선별장 정수기 사용료
1,587

○선별장운영비(소모품 등)
3,600

○환경관리원 안전관리 3,600

- 안전용품 등 3,600

02 공공운영비 104,028 107,363 △3,335

○재활용품 선별장 전기요금 34,528

- 기본요금 5,175

- 전력량요금
29,353

○재활용품 선별장 수도요금
6,000

○선별장 장비유지비 36,200

- 지게차 4,000

- 컨베이어 3,000

- 감용기 유해가스처리장치 활성탄 교체
14,200

- 감용기 등 수선비 15,000

○선별장 건물 및 시설유지비 25,000

- 집하장 등 시설물 정비 20,000

- 건물수선 5,000

○특수건강검진비 2,300

- 폐형광등 관리(수은, 소음)
220

- 재활용품 선별(소음)
2,080

401 시설비및부대비 520,000 0 520,000

01 시설비 520,000 0 520,000

○재활용품 선별장 임시적환장 설치
320,000

○스티로폼 임시 감용작업용 가설건축물 축
조 200,000

분리배출 홍보강화 및 재활용 극대화 130,969 91,980 38,989

101 인건비 46,509 0 46,509

04 기간제근로자등보수 46,509 0 46,509

○자원순환 체험관 기간제근로자 운영 46,509

- 기본급 30,791

- 유급휴일수당 9,962

- 국민건강보험부담금
1,425

51,700원*12월

66,100원*12개월*2대

300,000원*12개월

20,000원*15명*12월

6,160원*70KW*12월

104원*70KW*140시간*12월*3대*80%

500,000원*12대

2,000,000원*2대

1,500,000원*2대

3,550,000원*2대*2회

5,000,000원*3대

20,000,000원

5,000,000원

110,000원*2명

40,000원*26명*2회

320,000,000원

1,000,000원*200㎡

90,560원*2명*170일

90,560원*2명*55일

40,752,000원*3.495%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 폐기물 감량 및 자원화 (단위:천원)

- 국민연금보험부담금
1,834

- 고용보험부담금 714

- 산재보험부담금 408

- 노인장기요양보험부담금
175

- 복지포인트 및 명정상여금
1,200

201 일반운영비 48,680 48,680 0

01 사무관리비 48,680 48,680 0

○계량대 소모품 680

- 복사용지 200

- 계량대 전산소모품 480

○재활용품 분리배출 홍보물 제작 8,500

- 재활용품 수집, 나눔장터 홍보현수막
500

- 재활용품 분리배출 홍보물
8,000

○재활용품 수거함 및 수거용 마대 등 구입 37,500

- 폐형광등·폐건전지 수거함
6,000

- 종이팩 전용수거 비닐
1,500

- 재활용품 수거용 마대 등
30,000

○천막 수리비 2,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○폐기물 감량 및 재활용 시책 추진
1,000

301 일반보전금 11,500 15,900 △4,400

14 기타보상금 11,500 15,900 △4,400

○민간단체 재활용품 수집 장려금
6,000

○폐건전지 교환용 건전지 구입
5,000

○빈용기보증금 신고보상금
500

303 포상금 1,800 1,800 0

01 포상금 1,800 1,800 0

○재활용품 수집 경진대회 시상금 1,800

- 최우수 500

- 우수 400

- 장려 900

307 민간이전 21,480 24,600 △3,120

40,752,000원*4.5%

40,752,000원*1.75%

40,752,000원*1%

1,424,282원*12.27%

300,000원*2명*2회

20,000원*10박스

40,000원*12월

100,000원*5매

50원*160,000매

400,000원*15개

500원*3,000장

2,000원*15,000장

200,000원*10회

1,000,000원*1회

1,000,000원*12월*50%

250원*20,000개

50,000원*10회

500,000원*1기관

400,000원*1기관

300,000원*3기관



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 청소관리(환경/폐기물)
단위: 폐기물 감량 및 자원화 (단위:천원)

05 민간위탁금 21,480 24,600 △3,120

○폐유리병 위탁처리
18,480

○폐형광등 운반비 3,000

음식물쓰레기 효율적 처리 1,918,460 2,143,820 △225,360

201 일반운영비 33,380 37,220 △3,840

01 사무관리비 33,380 37,220 △3,840

○음식물쓰레기 감량시책 추진 6,500

- 홍보물 6,000

- 현수막 500

○RFID기반 생물학적 재활용시설 유지관리비
26,880

301 일반보전금 3,000 3,000 0

14 기타보상금 3,000 3,000 0

○공동주택 음식물쓰레기 줄이기 경진대회 3,000

- 최우수 아파트 1,800

- 우수 아파트 1,200

307 민간이전 1,576,800 1,835,400 △258,600

05 민간위탁금 1,576,800 1,835,400 △258,600

○민간기계화시설 위탁처리
1,576,800

308 자치단체등이전 305,280 268,200 37,080

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 305,280 268,200 37,080

○수영 음식물 병합처리시설 사용료
165,360

○생곡 음식물 자원화시설 사용료
139,920

나눔장터 활성화 사업 10,000 0 10,000

시 5,000

구 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시 5,000

구 5,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○나눔장터 개최 10,000

- 홍보물 제작 4,000

시 2,000

구 2,000

- 홍보현수막 제작 1,500

시 750

구 750

- 운영부스 설치 4,500

시 2,250

구 2,250

11,000원*140톤*12월

300,000원*10월

50원*120,000매

100,000원*5개

320,000원*7대*12월

600,000원*3개소

400,000원*3개소

146,000원*900톤*12월

53,000원*260톤*12월

53,000원*220톤*12월

4,000원*1,000개

500,000원*3회

1,500,000원*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 화장실 문화개선 및 수질관리(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 (단위:천원)

화장실 문화개선 및 수질관리(환경/상하수도ㆍ수질) 700,763 661,437 39,326

시 13,100

구 687,663

공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 700,763 661,437 39,326

시 13,100

구 687,663

오수·분뇨의 적정처리 5,432 5,422 10

201 일반운영비 1,340 1,330 10

01 사무관리비 1,340 1,330 10

○개인하수처리시설청소이행통지서
1,100

○오수처리시설 방류수 수질검사 무균채수병
240

307 민간이전 4,092 4,092 0

05 민간위탁금 4,092 4,092 0

○분뇨처리수수료 4,092

공중화장실 시설유지관리 473,012 462,831 10,181

201 일반운영비 158,164 158,112 52

01 사무관리비 55,400 51,700 3,700

○공중화장실 화장지 등 소모품 구입
51,000

○화장실 청소관리사업 민간위탁 수수료 원
가계산용역 800

○공중화장실 오수처리시설 관리용역
3,600

02 공공운영비 102,764 106,412 △3,648

○공중화장실 정화조 청소 및 분뇨수거 수수
료 10,560

○공중화장실 공공요금 49,704

- 전기요금 15,000

- 상.하수도요금, 물이용부담금
32,400

- 비상벨 통신요금
2,304

○공중화장실 수리 42,500

307 민간이전 314,848 304,719 10,129

05 민간위탁금 314,848 304,719 10,129

○공중화장실 민간위탁관리
314,848

공동화장실 시설유지관리 146,089 143,954 2,135

201 일반운영비 23,367 25,084 △1,717

01 사무관리비 4,375 6,308 △1,933

○공동화장실 소모품 구입
4,375

02 공공운영비 18,992 18,776 216

110,000원*10박스

120,000원*2박스

1,100원*62,000㎥*6%

1,500,000원*34개소

800,000원

150,000원*2개소*12월

880,000원*12월

50,000원*25개소*12월

450,000원*6개소*12개월

6,000원*32개소*12개월

1,250,000원*34개소

314,848,000원

125,000원*35개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 화장실 문화개선 및 수질관리(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 (단위:천원)

○공동화장실 정화조 청소 및 분뇨 수거 수수
료 6,800

○공동화장실 공공요금 12,192

- 전기요금 2,940

- 상하수도요금, 물이용부담금
8,820

- 공동화장실 비상벨 요금
432

307 민간이전 92,722 88,870 3,852

05 민간위탁금 92,722 88,870 3,852

○공동화장실 민간위탁관리
92,722

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○노후 공동화장실 개보수
30,000

공중화장실 개선사업 17,130 17,130 0

201 일반운영비 17,130 17,130 0

01 사무관리비 17,130 17,130 0

○공중화장실 악취제거 약품구입비 등 17,130

- 분사형 탈취제
8,160

- 소변기 탈취제 3,900

- 소변기 세정제(수세식)
2,880

- 양변기 탈취제(남녀 수세식)
2,190

취약계층 재래식 화장실 개선사업 12,000 25,000 △13,000

시 6,000

구 6,000

401 시설비및부대비 12,000 25,000 △13,000

시 6,000

구 6,000

01 시설비 12,000 25,000 △13,000

○취약계층 재래식화장실 시설개선
12,000

시 6,000

구 6,000

개방화장실 지원사업 7,100 7,100 0

시 7,100

301 일반보전금 7,100 7,100 0

시 7,100

14 기타보상금 7,100 7,100 0

○민간 개방화장실 지원사업
7,100

6,800,000원

7,000원*35개소*12월

21,000원*35개소*12월

6,000원*6개소*12월

92,722,000원

30,000,000원

8,000원*34개소*2개*15회

5,000원*65개*12개월

8,000원*30개*12개월

5,000원*73개*6회

12,000,000원

7,100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 화장실 문화개선 및 수질관리(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공수역 수질보전 및 화장실 시설개선 (단위:천원)

시 7,100

문현교통광장 공중화장실 설치(주민참여예산) 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○공중화장실 설치 40,000

행정운영경비(자원순환과)(기타/기타) 6,743,638 6,131,925 611,713

인력운영비(자원순환과) 6,668,226 6,049,601 618,625

인력운영비(자원순환과) 6,668,226 6,049,601 618,625

101 인건비 5,634,496 5,372,641 261,855

03 공무직(무기계약)근로자보수 5,634,496 5,252,970 381,526

○환경관리원 5,504,856

- 기본급 3,923,360

- 수당 108,108

ㆍ가족수당(배우자)
39,312

ㆍ가족수당(기타)
68,796

- 복리후생비 414,438

ㆍ정액급식비 152,880

ㆍ명절휴가비 261,558

- 초과근무수당 773,574

ㆍ토요일 근무수당
568,714

ㆍ일요일 근무수당(초과)
61,152

ㆍ공휴일 근무수당
143,708

- 연차 유급휴가수당
285,376

○대학생 학비 지원금 2,400

○특별위로금 3,000

○환경관리원 성과상여금
124,240

304 연금부담금등 1,033,730 676,960 356,770

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 1,033,730 676,960 356,770

○환경관리원 보험 1,033,730

- 국민연금 253,512

- 국민건강보험료
199,711

- 노인장기보험료 25,583

- 고용보험료 98,588

- 산재보험료 56,336

- 퇴직금 중간정산 400,000

기본경비(자원순환과) 75,412 82,324 △6,912

40,000,000원

3,592,820원*91명*12월

40,000원*91명*90%*12월

70,000원*91명*90%*12월

140,000원*91명*12월

1,437,130원*91명*2회

117,600원*52일*93명

235,200원*52일*5명

117,600원*13일*94명

156,800원*20일*91명

300,000원*8명

3,000,000원*1명

1,365,270원*91명

5,633,596,000원*4.5%

5,633,596,000원*3.545%

199,711,000원*12.81%

5,633,596,000원*1.75%

5,633,596,000원*1%

100,000,000원*4명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 자원순환과
정책: 행정운영경비(자원순환과)(기타/기타)
단위: 기본경비(자원순환과) (단위:천원)

기본경비(자원순환과) 75,412 82,324 △6,912

201 일반운영비 25,192 24,040 1,152

01 사무관리비 24,192 23,040 1,152

○부서운영 기본수용비
10,368

○부서 기본업무 수행 급식비
13,824

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○PC 등 시설장비 유지비 1,000

202 여비 40,320 48,384 △8,064

01 국내여비 40,320 48,384 △8,064

○기본업무 수행 출장여비
40,320

203 업무추진비 9,900 9,900 0

04 부서운영업무추진비 9,900 9,900 0

○부서운영 업무추진비 9,900

40,000원*24명*12월*90%

8,000원*24명*6식*12월

200,000원*5회

20,000원*24명*14회*12월*50%

825,000원*12월


